株式会社エスコ御中

株式会社テラモト

大阪市西区立売堀 3-5-29

TEL:06-6541-3333

RoHS 指令物質不使用証明書

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。当社より納入しております下記保証対象商品には、SVHC 管理対象物質 1

次～21次(201物質)+22次候補物質及びRoHS10物質(EU 2015/863)指令の特定有害物質が、

非含有であることを証明致します。

敬具

記

保証対象商品：CL-330-160-0  (EA928AB-24B / 600mm スペアーモップ)

       CL-334-060-0     (EA928AB-32A / 600x1470mm 体育館モップ)

保証対象物質：SVHC 管理対象物質 1 次～21 次(201 物質)+22 次候補物質

RoHS10 物質(EU 2015/863)

以上

tel:06-6541-3333